



**DET ER MENNESKELIG Å FEILE,  
MEN DET KAN VÆRE STRAFFBART PÅ JOBB**

---

## HVA

Hva er det forsikringen dekker

---

## HVEM

Hvilke bedrifter kan tegne forsikringen

---

## HVORFOR

Hva er potensielle risikoer for selskapene og hvorfor burde man tegne Legal Defence

# NYTT FORSIKRINGSPRODUKT I NORDEN



## LEGAL DEFENCE - STRAFFERETTSFORSIKRING

Strafferettsforsikring for norske bedrifter er nå tilgjengelig fra \*Legal Insurance Group (LIG). Forsikringen sikrer ansatte i en bedrift den beste advokathjelpen ved eventuelle straffbare feilgrep i forbindelse med jobb. Forsikringen dekker styret, ledelsen og ansatte i selskapet. Dekningen er et supplement til D&O-forsikringer.



# HVA DEKKER FORSIKRINGEN

## DEKNINGSOMFANG

Dersom en av de ansatte i din bedrift, ledelse eller styre er mistenkt for noe straffbart vil du med denne forsikringen få dekket kostnader til den forsvarsadvokaten som har rette ekspertise på det aktuelle rettsområde.

Denne advokaten skal ivareta dine rettslige interesser i saker som skyldes mistanke om overtredelse av bestemmelser i straffeloven, annen lovgivning hvor overtredelse kan straffes med fengsling eller bøter, samt saker innenfor disiplinær eller yrkessaker.

Forsikringen dekker:

- Kostnader til egen advokat
- Idømte sakskostnader
- Sakkyndig – og ekspertuttalelser
- Oversettelse (tolk)
- Utgifter til reise og opphold

---

## SUPPLEMENT

### SUPPLEMENT TIL D&O FORSIKRING

Legal Defence er en forsikring som supplerer en D&O forsikring. Advokatkostnader som omhandler straff dekkes kun av D&O dersom det er som en følge av formuessaken påført av sikrede. I tillegg «spises» forsikringssummen opp av formueskaden. Legal Defence dekker utelukkende advokatkostandene til å forsvare sikrede sin uskyld i en straffesak.

**DET ER MENNESKELIG Å FEILE,  
MEN DET KAN VÆRE  
STRAFFBART PÅ JOBB**

# HVEM

## HVEM KAN TEGNE LEGAL DEFENCE

Legal Defence kan tegnes av selskaper i alle bransjer, bortsett fra finans og bank.

Forsikringen tegnes av små og mellomstore bedrifter. Forsikringen dekker selskaper i hele Europa.

For større virksomheter foretas det en individuell UW og gis en spesialpris og eventuelle vilkår for hele virksomheten.

---

# HVORFOR

## HVA ER RISIKOENE FOR SELSKAPER

Kostnader til advokat legges normalt ikke inn i budsjettet til en bedrift. Likevel er straffbare feilgrep noe som skjer hele tiden, det er menneskelig å feile. Alt fra å sende inn feil skattemelding eller mva-oppgave til manglende overholdelse av rapportering til NAV eller brudd på minstelønnbestemmelser. Eller alvorlige forhold som manglende sikring på arbeidsplassen som i verste fall kan medføre alvorlige ulykker eller dødsfall.

Videre vil større konsern med flere ansatte og flere ledelsesnivåer øke risikoen for at straffebud overtres., ved mindre muligheter for å overvåke hele næringskjeden i et konsern

Selskaper som har egne ansatte internadvokater jobber i all hovedsak med forretningsjuss og ikke strafferett, og besitter derfor ikke nødvendig kompetanse til å ivareta sikrede. Legal Defence dekker advokatutgiftene til de beste forsvarsadvokatene og kan også anbefale advokater med rett ekspertise ved behov.

# FORSIKRINGEN OG RISIKOBÆRERER

---

## VILKÅR OG BETINGELSER ROLAND

Forsikringsgiver er Roland Rechtsschutz, som er en av verdens ledende og mest erfarne tilbydere av rettshjelpsforsikringer. Roland er 60% eiet av AXA og 40% av Gothaer. Roland samarbeider tett med LIG om rettshjelpsforsikringer i alle nordiske land.

Forsikringen tegnes individuelt gjennom ledende forsikringsmeglere. Det er ingen egenandel på forsikringen og premien er konkurransedyktig priset i forhold til bedriftens størrelse og bransje.

Forsikringen dekker opptil 1,5 MNOK pr skade og totalt i løpet av forsikringsperioden